
- Pożyczka z Archidiecezji  $1,577,698
- Miesięczna rata   $8,111.44
- Spłaciliśmy   $294,471
 - Dług w zeszłym miesiącu  $1,287,311
 - Dług na dzisiaj   $1,283,222

 Dziękujemy wszystkim za złożone ofiary i prosimy 
w dalszym ciągu o wsparcie. Serdeczne Bóg zapłać!

- Loan from Archdiocese  $1,577,698 
 - Monthly payment   $8,111.44
 - Already Paid   $294,471
 - Last Month Balance   $1,287,311
 - Balance Owed   $1,283,222

We thank for all received donations and 
continue to ask for your support. God bless!

PROJEKT 2010

PROJECT 2010

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS ADVENT
Last Sunday we began the season of Advent, the time of prepara-
tion for the coming of Christ at Christmas. During Advent we invite 
our parishioners for special Mass dedicated to Our Lady - Roraty on 
Tuesdays at 6:00 a.m. and to the sacrament of confession.

SAINT NICHOLAS VISIT
We invite all children to meet with Saint Nicholas in the parish hall 
on December 8 after 12:30 mass. Tickets of $15 are sold in the 
parish hall.

ADDITIONAL MASS 
On Monday, December 9, Solemnity of Immaculate Conception 
of BVM we will celebrate mass at 7:00 p.m. 

BAKE SALE
Last bake sale before Christmas will take place on Sunday Decem-
ber 22. Pre-order can be collected on December 8 and 15.
 

CHRISTMAS CARDS AND “OPłATKI”
Christmas cards and opłatki are sold in the parish hall.

2020 COLLECTION ENVELOPES
2020 collection envelopes can now be picked up in the church hall. 
 

ADDITIONAL CONFESSIONS 
On Wednesday, December 18 and on Friday December 20 from 
6:00 pm there will be possibility for confession.

DEVOTION TO SAINT JOHN PAUL II
In December the Devotion to Saint John Paul II will take place on 
Sunday, December 22 after 12:30 pm.

CHRISTMAS VIGIL IN THE PARISH HALL
We invite all who have no families on Christmas Eve to celebrate 
with us a special meal “Wigilia” in the parish hall on Tuesday, De-
cember 24 at 6:00 pm. Please call the parish office to reserve a 
spot.

NEW YEAR EVE CELEBRATION
We would like to invite our parishioners to celebrate New Year Eve 
with us in the parish hall. Tickets of $30 are to be reserved in the parish 
office. Space is limited.

PARISH “OPłATEK”
The annual Parish “Opłatek” will take place on Sunday, January 5 
at 2:00 pm at Dom Polski SKP, 379 Waverley Street.

II NIEDZIELA ADWENTU / II SUNDAY OF ADVENT
Sobota / Saturday - December - 7 - grudnia, Pierwsza sobota miesiąca
10:00 W intencji wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
17:00 Za + Ks. Romana Nisiewicza, + O. Stanisława Bąka i + O. Ryszar- 
 da Kosiana - Grażyna i Jurek
Niedziela / Sunday - December - 8 - grudzień, 2019
 8:30 O wznowienie gorliwości do szerzenia Królestwa Niepokalanej w  
 świecie - Rycerze Niepokalanej
 9:45 Za + Eryka Szyszło - córka z rodziną
11:00 Za Parafian
12:30 O bł. Boże i potrzebne łaski dla rodziców - syn z rodziną
Poniedziałek / Monday - December - 9 - grudnia, 2019
19:00 O potrzebne łaski dla Ojców Oblatów Maryi Niepokalanej oraz 
 o nowe powołania do Zgromadzenia
Wtorek / Tuesday - December - 10 - grudnia, 2019
6:00 Za + Aleksandra Kamińskiego - rodzina
Środa / Wednesday - December - 11 - grudnia, 2019
19:00 1) O opiekę Maryi i Miłosierdzie Boże dla wnuczki Olivi - babcia
 2) O bł. Boże i łaskę zdrowia dla Elaine - Ela i Zbyszek z rodziną
 3) O bł. Boże i opiekę Matki Najświętszej dla Piotra Czyzowicz
 4) Za + Marię i Zdzisława Marzec - rodzina
 5) Za + Piotra Szydełko - rodzina
 6) Za + Janinę i Kazimierza Kwaśniewskich - córka
 7) Za + Władysławę i Edwarda Drozdów oraz ++ z rodziny
Czwartek / Thursday - December - 12 - grudnia, 2019
19:00 Dziękcz. z prośbą o dalsze łaski dla rodziny
Piątek / Friday - December - 13 - grudnia, 2019
19:00 Za + Konrada Woźniaka - rodzina

III NIEDZIELA ADWENTU / III SUNDAY OF ADVENT
Sobota / Saturday - December - 14 - grudnia, 2019
17:00 Za + Jadwigę i Jerzego Dobrowolskich i ++ z rodziny Dudek -  
 Grażyna i Jurek
Niedziela / Sunday - December - 15 - grudnia, 2019
 8:30 Za + Zofię i Tomasza Marzec - rodzina
 9:45 Za ++ i żywych dobrodziejów i ofiarodawców Parafii św. Jacka
11:00 Za + Bronisława Milanowskiego - córka z rodziną
12:30 Za Parafian

___________________________________________________________

KOLEKTA
Niedziela 1 grudnia / Sunday December 1 - $4,319

SERDECZNE BÓG ZAPłAĆ ZA SKłADANE OFIARY!  
THANK YOU FOR YOUR DONATIONS! 

MODLITWA ZA ZMARłYCH

Wieczne odpoczywanie racz naszym zmarłym dać Panie. A światłość wiekuista 
niechaj im świeci. Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. / 

Eternal rest grant unto them, O Lord, and let perpetual light shine upon them. 
May they rest in peace. Amen.

8 grudnia / December 8, 2019  VOL. 35   ISSUE #48

DRUGA NIEDZIELA ADWENTU / SECOND SUNDAY OF ADVENT
Druga niedziela adwentu przypomina nam, jak ludzkość czekała na Zbawiciela. Wsłuchani w nawoływanie proroka 
z nad Jordanu, Jana Chrzciciela, prostujmy drogi swego życia, abyśmy mogli stać się uczestnikami zbawienia, które 
przygotował nam Bóg. Dzień przyjścia Pana jest niespodziewany, dlatego Jan Chrzciciel nakazuje prostować drogi 

życia dla Pana przez nawrócenie i czynienie pokoju. / 
 The stump of Jesse will blossom and the spirit of the Lord will rest upon the anointed one – the promised Savior will come. John preaches 
about preparing the way of the Lord. His voice bears witness to Christ through his preaching, baptizing and martyrdom.

ADWENT
W zeszłą niedzielę rozpoczęliśmy nowy rok liturgiczny. Adwent to czas 
radosnego oczekiwania i duchowego przygotowania się na święta Bożego 
Narodzenia. Zapraszamy wszystkich do udziału we wtorkowych roratach 
i skorzystaniu z sakramentu pokuty.

RORATY
Roraty, czyli Msza Św. ku czci Matki Bożej, odprawiane będą w adwencie 
we wtorki o godz. 6:00 rano. Na Roraty zapraszamy 10 i 17 grudnia. NIE 
BĘDZIE W TE DNI MSZY ŚW. WIECZORNEJ.

KOPERTKI NA 2020 ROK
Zestawy kopertek na 2020 rok w porządku alfabetycznym są wyłożone w 
sali parafialnej. Prośby o nowe kopertki prosimy składać w biurze para-
fialnym.

HARCERSKI KIERMASZ ŚWIĄTECZNY
Koło Przyjaciół Harcerstwa KPH Ottawa serdecznie zaprasza do sali parafial-
nej 1 i 8 grudnia na kiermasz świąteczny. Do nabycia własnoręcznie wykonane 
ozdoby, dekoracje i upominki oraz słodkie łakocie przygotowane przez rodziny 
harcerskie. Dochód przeznaczony na wsparcie szczepów Jutrzenka i Lechici.

DZIEłO MIłOSIERDZIA
W niedzielę 8 grudnia grupa Apostolatu Bożego Miłosierdzia zaprasza 
na swą doroczną akcję. Celem jest wsparcie Domów Miłosierdzia w 
Polsce. 

SPOTKANIE ZE ŚW. MIKOłAJEM
W niedzielę 8 grudnia po Mszy św. o godz. 12:30 zapraszamy dzieci 
do sali parafialnej na spotkanie ze św. Mikołajem. Bilety w cenie $15 
dostępne są w sali parafialnej.

PROFESJONALNE ZDJĘCIA ZE ŚWIĘTYM MIKOłAJEM
W niedzielę 8 grudnia będzie okazja do zrobienia zdjęcia ze Św. Mikołajem 
przy profesjonalnej dekoracji i oświetleniu. Wydruk na miejscu. Cena $10 za 
jedno dziecko i $15 za dwoje dzieci i więcej. Wykonawca: www.dandelion-
studio.ca Dochód przeznaczony dla parafii Św. Jacka.

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP
W poniedziałek, 9 grudnia, przypada uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Ten dzień jest również świętem 
patronalnym Ojców Oblatów Maryi Niepokalanej. Módlmy się 
we wszelkich potrzebach Zgromadzenia oraz o opiekę dla naszych 
kapłanów, O. Tomasza i O. Wojciecha.

DODATKOWA MSZA ŚW. 
W Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, w poniedziałek 9 
grudnia zostanie odprawiona dodatkowa Msza Św. o godz. 19:00. 

SPOTKANIE RYCERZY NIEPOKALANEJ 
W Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, w poniedziałek 9 grudnia 
po Mszy Św. o godz. 19:00 Rycerze Niepokalanej zapraszają na spotkanie 
do sali parafialnej. Rycerze Niepokalanej oraz członkowie Koła Żywego 

SPOTKANIE DLA MĘŻCZYZN
Zapraszamy wszystkich mężczyzn na spotkanie w sali parafialnej z dr 
hab. ks. Adamem Rybickiem w środę 11 grudnia po mszy św. o godz. 
19:00.

SPOWIEDŹ ŚW. 
Dodatkowa spowiedź przedświąteczna w środę 18 grudnia od godz. 
18:00 oraz w piątek 20 grudnia od godz. 18:00.

NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. JANA PAWłA II
W grudniu nabożeństwo ku czci św. Jana Pała II-go odbędzie się w 
niedzielę 22 grudnia po mszy św. o godz. 12:30. 

ŚWIĄTECZNA SPRZEDAŻ CIASTA
W niedzielę, 22 grudnia zapraszamy do sali parafialnej na Wielką 
Sprzedaż Ciast Świątecznych: pierniki, makowce i serniki. Zamówie-
nia prosimy składać u pań sprzedających pieczywo i ciasto. Sprzedaż 
po świętach wznowimy 12 stycznia.

WIGILIA DLA OSÓB SAMOTNYCH
Zapraszamy osoby samotne na wspólną Wigilię, we wtorek 24 grud-
nia na godz. 18:00 do sali parafialnej. Prosimy osoby zainteresowane 
o zgłaszanie się do biura parafialnego.

WIECZÓR SYLWESTROWY U ŚWIĘTEGO JACKA 
Zapraszamy do udziału w wieczorze sylwestrowym w sali parafialnej 
we wtorek 31 grudnia. Zapewniamy gorący bufet, muzykę, zabawy 
dla dzieci i nie tylko. Bilety po $30 można rezerwować w biurze para-
fialnym. 

OPłATEK PARAFIALNY
Serdecznie zapraszamy na doroczny opłatek parafialny, który w tym 
roku uświetni schola “Iskierki Maryi” koncertem kolęd; niedziela 5 
stycznia  godz. 14:00, Dom Polski SPK, 373 Waverley St. 

KARTKI I OPłATKI
Kartki świąteczne i opłatki są do nabycia w sali parafialnej.

PODZIĘKOWANIE
Zakończyliśmy tegoroczne rekolekcje adwentowe. Serdeczne Bóg zapłać 
O. Arkadiuszowi Cichla, OMI za głoszone nauki i posługę w konfesjo-
nale.

RÓŻANIEC
Różaniec w środy o 18:25 i w niedziele o 7:45 prowadzą następujące 
Róże: 8 grudnia - św. JPII-go; 11 i 15 grudnia - św. Jacka; 18 i 22 grudnia 
- św. Franciszka; 29 grudnia - św. Dominika; 5 stycznia - św. JPII-go; 8 i 
12 stycznia - św. Maksymiliana; 19 stycznia - św. Eugeniusza. 


